
Ebeveynler ve diğer bakıcılar için bilgiler

VADEMECUM, ebeveynlerin ve profesyonellerin bir çocuğun 
gelişimine yardımcı olmak için birlikte çalışmasına izin veren göz-
lemsel bir süreçtir. Bu süreçte, tüm katılımcılar çocuğun gelişimine daha 
yakından tanık olabilir, bilinçli olarak tecrübe edebilir, çocuğun güçlü ve 
zayıf yanlarını tanıyabilirler.

Ebeveynler zamanla çocukları için önemli ve doğru olanı çok iyi bilirler. On-
lar çocuğun davranışlarından kendilerini iyi hissedip edmediklerini anlar 
ve onlara istedikleri şeyi vermeye gayret ederler. Ancak, her zaman endişe 
duyduğunuz anlar vardır, mesela: Çocuğumuz iyi gelişiyor mu? Daha iyi 
gelişmesi  için daha fazla desteğe ihtiyaç duyuyor mu? 

Bu tür soruları daha iyi organize edebilmek için çocuğun gözlemlenmesi 
ve bu gözlemlerin belgelenmsi önemlidir. Bir ebeveyn olarak, gün-
lük hayatınızı çocuğunuzla paylaşırsınız ve bu nedenle onu en iyisini siz 
tanırsınız. Bu nedenle, sizinde bu sürece eşit olarak dahil edimeniz gerek-
mekteir:

VADEMECUM  çocuğun doğumundan üç yaşına kadar gösterdiği be-
densel, dilsel ve toplumsal gelişim hakkında genel bir bakış sunar. 

El kitabçığı, birçok gözlem noktalarından oluşan, beş listeden ve buna ek 
olarak bir de tamamlanan bölümlerin girildiği sonuç tabelasından oluşur. 

Bu gözlem noktaları çocuğun gelişim seyrinin gereksinimlerini karşılar ve 
günlük hayatta kolayca görülebilir.
Son tabloda çocuğun şu anda yerine getirdiği tüm noktaları işaretleyin.
Ardından tamamlanan belgeleri uzmana geri gönderin veya iade edin. 
Bu, değerlendirme anahtarının yardımıyla ilk analizi yapar. Daha sonraki 
görüşmelerde ve özellikle aralıklarla tekrarlanan gözlemlerde, çocuğun 
gelişim süreci dikkate alınarak, herhangi bir destek başlatılabilir ve başarısı 
kontrol edilebilir.

Her zaman şu prensip geçerlidir: Bir ebeveyn olarak siz, 
çocuğunuzun gelişiminde kendinizi yalnız hissetmemelisiniz. 

www.vademecum-digital.ch
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Eller arasında bir oyuncak döner ve döner diğerinde bir el var.

Her elinde bir oyuncak aynı anda tutabilir.

Çocuğun bir elinde bir madde var mı ve ona veriyor mu?
Diğer taraftan bir saniye, ilkini düşürür.

Birbirine karşı iki oyuncağı yıkabileceğini ve denemeyi sevdiğini fark eder.

Es merkt, dass es in ein Gefäss auch hineingreifen kann.

Es interessiert sich für sein Spiegelbild, versucht es zu betasten und schaut sich selbst in die 
Augen.

Es kann kleine Dinge wie Brotkrümel mit Daumen und Zeigefinger aufheben.

Sahip olmak istediği eşyalara ulaşıyor, ama onları doğrudan almak için çok uzaklar.Es schaut die 
Dinge, die es ergreift, an.

Es spielt mit seinen Händen, den Füsschen und mit dem ganzen Körper und lernt ihn dadurch 
kennen.

Es räumt gern Kisten, Schubladen und Taschen aus.

Es lässt einen Gegenstand absichtlich fallen, beobachtet ihn und wiederholt dieses Spiel.

Es versucht, Spielsachen mit Schwung wegzuwerfen.

Es greift nach allen Gegenständen, betrachtet und betastet sie. 

Gözlem noktaları örneği 

Ressourcenorientiertes 

Entwicklungsmonitoring für 

Kinder im frühen Alter
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